" 22"          июля         2021 года

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии в Самарской области (г.Самара)

Члены комиссии:

                __________________________    Е.А.Живаев

ПРОТОКОЛ № 24

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области  (г.Самара )

Новикова Ольга Алексеевна

город

Самарская обл.,Волжский р-н,

п.Подстепновка, ул.Дорожная,1А

дата

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (техник по учету территориального отдела

госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН).

Присутствовали:

Живаев Евгений Александрович Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника Средне-Волжского

МУГАДН-начальник Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области);

Авдеев Дмитрий Владимирович

Богданов Глеб Константинович

Член Территориальной экзаменационной комиссии по Самарской области -государственный инспектор

безопасности дорожного движения отделения технического надзора отдела технического надзора и

регистрационно-экзаменационной работы УГИБДД ГУ МВД России по Самарской области

Член Территориальной экзаменационной комиссии (Инженер Территориального отдела госавтодорнадзора по

Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

1 2 3 5 6 7 8 9 10

1 Зубанов Денис Викторович
63 №007708 до

16.08.2021г
Сдал Сдал - - Да

2 Матюнин Александр Анатольевич
63 №007867 до

22.09.2021г
Сдал Сдал - - Да

3 Миронов Владимир Анатольевич
63 №008113 до

08.11.2021г
Сдал Сдал - - Да

4 Сибатулин Рафаиль Шамильевич
63 №007801 до

15.09.2021г
Сдал Сдал - - Да

5 Синекопов Вячеслав Викторович
63 №008117 до

08.11.2021г
Сдал Сдал - - Да

6 Сосков Олег Анатольевич
63 №007816 до

15.09.2021г
Сдал Сдал - - Да

7 Шумейко Сергей Владимирович
63 №007939 до

04.10.2021г
Сдал Сдал - - Да

8 Мячкин Владимир Вячеславович

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

28.06.2021г.- 07.07.2021г.,

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

9 Иванов Дмитрий Васильевич - Сдал Сдал - - Да

10 Кашапов Тельмен Фатыхович - Сдал Сдал - - Да

11 Павлов Максим Германович - Сдал Сдал - - Да

12 Алиев Замиг Исабала Оглы
63 № 007858 до

22.09.2021г Сдал Сдал - - Да

13 Гаджиев Салех Исмат Оглы - Сдал Сдал - - Да

№

предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ,

срок действия

1 класс ОГ 7 класс ОГ

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

09.07.2021г.- 13.07.2021г.,

(переподготовка)

АНО ДПО "Академия"

(№487, г. Самара)

с 12.07.2021г. по 19.07.2021г .,

(начальная подготовка)

АНО ДПО "Академия"

(№487, г. Самара)

с 15.06.2021г. по 22.06.2021г .,

(начальная подготовка)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

II. Проведение квалификационного экзамена

Выслушали:  Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Решили: 1. На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по начальной подготовке: по базовому курсу,

специализированному курсу по перевозке в цистернах, по перевозке веществ и изделий класса 1 использовать комплект экзаменационных билетов №2.

№/№

п/п
Основной

курс

(цистерны)

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф.

экзаменов

(да/ нет)

Наименование  и

регистрационный номер

учебной организации, срок

обучения, программа

подготовки (начальная

подготовка/переподготовка)

2.При проведении квалификационного экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств по переподготовке  по базовому

курсу, специализированному курсу по перевозке в цистернах использовать комплект экзаменационных билетов №5.

Ф.И.О. (полностью)

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Базовый курс

14 Бадретдинов Мухамет Мисбахович
63 № 005075

до 13.08.2020 г
Не сдал - - - Нет

15 Дмитриев Дмитрий Викторович - Сдал Сдал - - Да

16 Федоров Константин Петрович -
Сдал, Пр.23 от

08.07.2021г
Сдал - - Да

17 Волошин Иван Владимирович
63 №007551

до 28.06.2021
Сдал Сдал - - Да

18 Гарифуллин Фанис Харисович - Сдал Сдал - - Да

19 Гимадиев Руслан Фаршатович
63 №007822 до

20.09.2021г
Сдал Сдал - - Да

20 Гришин Владимир Геннадьевич - Сдал Сдал - - Да

21 Елкин Владимир Александрович - Сдал Сдал - - Да

22 Есипов Александр Николаевич - Сдал Сдал - - Да

23 Зольников Сергей Александрович - Сдал Сдал - - Да

24 Ларионов Евгений Юрьевич - Сдал Сдал - - Да

25 Максимов Алексей Петрович - Сдал Сдал - - Да

26 Наседкин Сергей Евгеньевич
63 №007980 до

11.10.2021г
Сдал Сдал - - Да

27 Петров Александр Викторович - Сдал Сдал - - Да

28 Сафин Ришат Минсалихович - Сдал Сдал - - Да

29 Седов Андрей Григорьевич - Сдал Не сдал - - Нет

30 Сорокин Сергей Александрович
63 №007846 до

20.09.2021г
Сдал Сдал - - Да

31 Ульданов Ильшат Габдулхакович
16 №003454 до

21.10.2019г
Не сдал - - - Нет

32 Хамидуллин Зиннур Зиятдинович
63 №005961 до

12.11.2020г
Сдал Сдал - - Да

33 Чупиков Геннадий Анатольевич
63 №007752 до

25.08.2021г
Сдал Сдал - - Да

34 Шакирзянов Рамиль Закарович - Сдал Сдал - - Да

35 Шакиров Ильнар Ильгатович
16 №007504 до

12.08.2021г
Сдал Сдал - - Да

36 Сомов Александр Анатольевич*

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

18.05.2021г. - 31.05.2021г.,

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

Решили:

ЧОУ ДПО "Учебно-технический

центр" (№758, г.Самара),

с 24.06.2021г.  по 30.06.2021.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

09.07.2021г. - 16.07.2021г.,

(начальная подготовка)

Член экзаменационной комиссии:

Член экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Выслушали: Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

1.Внести измениния в График проведения заседаний ТЭК на 3 квартал 2021г. согласно Приложения №1 к Протоколу № 24 от 22.07.2021г.  Провести очередное

заседание Территориальной экзаменационной комиссии в соответствии с графиком  03.08.2021г. по адресу: г.Самара, ул.Краснодонская, д.61.

2.Довести информацию о внесенных изменениях до руководителей учебных организаций.

*Кандидат Сомов Александр Анатольевич не сдал 3 раза подряд базовый курс подготовки водителей. К следующей сдаче экзамена кандидат будет допущен в

случае прохождения повторного обучения по соответствующему курсу подготовки, в соответствии с п.28 Приказа Минтранса от 30.07.2020г. №265 "Об

утверждении Порядка выдачи свидетельств о подготовке водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и утверждения курсов таковой

подготовки"

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Выслушали:   Секретаря экзаменационной комиссии Новикову О.А

Решили:

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Тел. 8 (846) 207-51-56

3. Экзамен сдавали 36 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 32 кандидата  ( 89%).

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

IV. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

                                                                                                   Члены экзаменационной комиссии:

Новикова Ольга Алексеевна

Авдеев Дмитрий Владимирович

Богданов Глеб Константинович